МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(девятое заседание третьего созыва)
от «___» июня 2015 года №

О внесении изменений в абзац 15 пункта 1 статьи 1 Правил землепользования и застройки МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденные  решением совета депутатов Калитинского сельского поселения от 20.12.2013 года № 199
Рассмотрев требования, изложенные в протесте прокурора Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 12.03.2015 года № 7-27-2015 года на абзац 15 пункта 1 статьи 1 Правил землепользования и застройки МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов Калитинского сельского поселения от 20.12.2013 года № 199, в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, совет депутатов Калитинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Удовлетворить прокурора Ленинградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 12.03.2015 года № 7-27-2015 года на абзац 15 пункта 1 статьи 1 Правил землепользования и застройки МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденные решением совета депутатов Калитинского сельского поселения от 20.12.2013 года № 199.
2. В абзаце 15 пункта 1 статьи 1 Правил землепользования и застройки МО Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области после слов «водоохранные зоны» дополнить словами «зоны затопления, подтопления,».
3. Опубликовать настоящее решение в общественно- политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Калитинского сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Калитинского сельского поселения                                  В.И. Бердышев